COLEGIO DI

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

Concepto

(CLASIFICACION FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

CHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Devengado

LDF (Fé6c)

Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
al) Legislacién
a2) Justicia
a3) Coordinacién de la Politica de Gobierno
a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
bl) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3} salud
b4) Recreacién, Cultura Yy Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacién
bé) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales
C. Desarrollo Econémico (C=cl+c2+c3+ch+e5+c6+cT+c8+c9)
cl) Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
c3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccién
c5) Transporte
cé
c7) Turismo

Comunicaciones

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dl+d2+d3+d4)
dl) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivel
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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741,301,465.94
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187,610, 484,22
0.00
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0.00
0.00
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_— e
550,447,652.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE

Concepto

COLEGIO DF

(CLASIFICACION FUNCIONAL)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Aprobado
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Ampliaciones/
Reducciones

Modificado

CHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Devengado

EGRESOS DETALLADO - LDF (Féc)

Pagado

Subejercicio

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a€+a7+a8)

al)
az)
a3)
ad)
as)
a6)
a7)
asg)

Legislacién

Justicia

Coordinacidén de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1l+b2+b3+b4+b5+b6+h7)

bl)
b2)
b3)
b4)
b5)
b6)
b7)

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

cl)
c2)
c3)
c4)
c5
c6)
c?)
c8)
c9

v

dz)
d3)
d4)

Asuntos Econémicos, Comerciales Y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
dl) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Nivel

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

III. Total de Egresos (III = I + II
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470,011,899.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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470,011,899.00
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1,145,544,348.00

15,349,179.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
15,349,179.00
0.00
0.00
0.00
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15,349,179.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
81,118,195.94
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485,361,078.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
485,361,078.00
0.00

0.00

0.00

0.00
485,361,078.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,226,662,543.94

105,280,043.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
105,280, 043.73
0.00
0.00
0.00
0.00
105,280,043.73
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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296,133,857.26

104,128,246.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
104,128,246.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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291,738,730.22

380,081,034.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
380,081,034.27
0.00
0.00
0.00
0.00
380,081,034.27
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
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0.00
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930, 528, 686.68



